
2019 Speedo Junior National Championships (Stanford, Ca, USA) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 08/08/2019

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heckman Miranda USA 2001 USA Pleasanton Seahawks 04'17''14 777
2 Cox Jillian USA 2005 USA Austin Trinity Aquatic Club 04'17''22 776
3 Marquardt Ellie USA 2001 USA Aquatic Team Of Mecklenburg 04'17''39 775
4 Shimizu Bowers Hana USA 2004 USA Long Island Aquatic Club 04'17''70 772
5 Groysman Yulia USA 2001 USA Seattle Metropolitan Aquatic C 04'18''62 764
6 Sims Kaitlynn USA 2000 USA Magnolia Aquatic Club 04'19''06 760
7 Johnson Lauryn USA 2001 USA Long Island Aquatic Club 04'19''59 755
8 Antoniuk Bella USA 2002 USA Long Island Aquatic Club 04'19''87 753
9 Mccormick Paige USA 2002 USA Hudson Explorer Aquatic 04'20''04 751
10 Roghair Aurora USA 2003 USA Iowa Flyers Swim Club 04'20''46 748
11 Williams Kaylee USA 2002 USA Club Wolverine 04'20''91 744
12 Morgan Michelle USA 2004 USA Pipeline Swimming 04'21''02 743
13 Karras Sophia USA 2003 USA Long Island Aquatic Club 04'21''10 742
14 Eaker Summer USA 2003 USA Swimmac Carolina 04'21''16 742
15 Su Stephanie USA 2000 USA Los Alamitos Swordfish Swim Te 04'21''26 741
16 Preble Averee USA 2001 USA Clovis Swim Club 04'21''39 740
17 Pruitt Mary Cate USA 2002 USA Irish Aquatics 04'21''48 739
18 Liu Amelia USA 2001 USA Lakeside Aquatic Club 04'21''52 739
19 Grottle Abby USA 2001 USA Swimatlanta 04'21''57 738
20 Shanley Kathryn USA 2003 USA Foothills Swim Team 04'21''62 738
21 Hein Anna USA 2002 USA Bluefish Swim Club 04'21''64 738
22 Gormsen Cavan USA 2005 USA Long Island Aquatic Club 04'21''70 737
23 Hefner Faith USA 2001 USA Swimmac Carolina 04'22''05 734
24 Orange Audrey USA 2000 USA Asphalt Green Unified Aquatics 04'22''42 731
25 Brooks Lillianna USA 2001 USA University Of Denver Hilltoppe 04'22''43 731
26 Pennington Caroline USA 2003 USA Badger Swim Club 04'23''01 726
27 Tadder Samantha USA 2003 USA Tide Swimming 04'23''09 726
28 Auld Anna USA 2003 USA East Coast Aquatic Team 04'23''11 725
29 Marvin Payton USA 2001 USA Nitro Swimming 04'23''23 724
30 Drumm Megan USA 2001 USA North Baltimore Aquatic Club 04'23''27 724
31 Rauch Katie USA 2002 USA Aquatic Team Of Mecklenburg 04'23''57 722
32 Smith Summer USA 2003 USA Bluefish Swim Club 04'23''66 721
33 Kabacy Taylor USA 2001 USA Seattle Metropolitan Aquatic C 04'23''70 721
34 O'Leary Bridget USA 2001 USA Barrington Swim Club 04'24''08 717
35 Kim Junseo USA 2002 USA Scarlet Aquatics 04'24''38 715
36 Degeorge Leah USA 2001 USA Bolles School Sharks 04'24''60 713
37 Jachym Erin USA 2003 USA Bluefish Swim Club 04'24''98 710
38 Cardwell Summer USA 2004 USA Tampa Bay Aquatics 04'25''14 709
39 Francis Riley USA 2003 USA Lakeside Aquatic Club 04'25''32 707
40 Fanta Greta USA 2002 USA North Coast Aquatics 04'25''49 706
41 Klinker Rachel USA 2000 USA Lexington Dolphins 04'25''92 703
42 Kennedy Eliot USA 2002 USA Waves Bloomington/normal Y S.t 04'25''98 702
43 Arzave Juli USA 2001 USA South Bay Aquatics 04'26''17 701
44 Graves Maggie USA 2003 USA Barrington Swim Club 04'26''62 697
45 Cornish Kristin USA 2004 USA Unattached Bgnw 04'26''81 696
46 Treydte Casslyn USA 2001 USA Fusion Aquatics 04'26''97 694
47 Pilkenton Abby USA 2002 USA Dynamo Swim Club 04'27''60 689
48 Black Laci USA 2003 USA Rockwall Aquatic Center Of Exc 04'28''52 682
49 Bellard Hannah USA 2005 USA Club Wolverine 04'28''97 679
50 Byrne Lilly USA 2001 USA Chattahoochee Gold Swim Club 04'30''57 667
51 Culotta Tori USA 2003 USA Lake Erie Silver Dolphins 04'30''94 664
52 Rhee Rachel USA 2000 USA Rancho San Dieguito 04'31''81 658
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1 Plage James USA 2002 USA Walnut Creek Aquabears 03'55''77 813
2 Walker Jack USA 2000 USA Swimmac Carolina 03'56''01 810
3 Mcdonald Jacob USA 2002 USA Mason Manta Rays 03'56''85 802
4 Mykkanen Christopher USA 2001 USA Irvine Novaquatics 03'57''47 795
5 Moffatt Dylan USA 2002 USA Linn-Mar Swim Team 03'58''09 789
6 Kuster Cole USA 2001 USA Purple Valley Aquatics 03'58''40 786
7 Maurer Luke USA 2001 USA Nasa Wildcat Aquatics 03'58''47 785
8 Forbes Ben USA 2001 USA Clovis Swim Club 03'58''48 785
9 Mefford Colby USA 2001 USA Sierra Marlins Swim Team 03'58''94 781
10 Driscoll Brendan USA 2000 USA Unattached Team 03'59''12 779
11 Rosner Jacob USA 2001 USA Nation'S Capital Swim Club 03'59''27 778
12 Clark Charlie USA 2002 USA Vacationland Swim Club 03'59''32 777

Reynolds Parker USA 2004 USA Santa Maria Swim 03'59''32 777
14 Carlile Jackson USA 2003 USA Fishers Area Swimming Tigers 03'59''46 776
15 Margarino Dominic USA 2000 USA Blast Sharks 03'59''48 776
16 Johnston David USA 2001 USA Rockwall Aquatic Center Of Exc 03'59''59 774
17 Hunt Connor USA 2003 USA Ridgefield Aquatic Club 03'59''75 773
18 Grum Ian USA 2001 USA Dynamo Swim Club 03'59''87 772
19 Meehan Jack USA 2002 USA Aquatic Team Of Mecklenburg 03'59''88 772
20 Ponce De Leon Rafael USA 2000 USA Bolles School Sharks 04'00''66 764
21 Mcgovern Garrett USA 2002 USA Nova Of Virginia Aquatics, Inc 04'00''73 763

Wheeler Grady USA 2001 USA Mason Manta Rays 04'00''73 763
23 Elizarov Vlad USA 2001 USA Seattle Metropolitan Aquatic C 04'00''84 762

Bonnell Matt USA 2001 USA Plymouth Whitemarsh Aquatics 04'00''84 762
25 Nyboer Mason USA 2001 USA Tiger Aquatics 04'00''88 762
26 Tsukikawa Yugo USA 2002 USA Badger Swim Club 04'01''00 761
27 Reagan Aidan USA 2002 USA Tucson Ford Dealers Aquatics 04'01''25 759
28 Jett Gabriel USA 2002 USA Clovis Swim Club 04'01''30 758
29 Kapusta Adam USA 2000 USA Long Island Aquatic Club 04'01''35 758
30 Hils Zach USA 2000 USA Lexington Dolphins 04'01''45 757
31 Thompson Peter USA 2002 USA Billings Aquatic Club 04'01''57 756
32 Hoogenboom Will USA 2001 USA North Baltimore Aquatic Club 04'01''73 754
33 Vandeusen Jack USA 2001 USA Bolles School Sharks 04'01''77 754
34 Navarro Andrew USA 2003 USA Bluefin Aquatics 04'01''94 752
35 Matejka Andrew USA 2000 USA Gator Swim Club 04'02''07 751
36 Rothrock Gus USA 2002 USA Carmel Swim Club 04'02''21 750
37 Borges Nathan USA 2002 USA Somerset Valley Ymca 04'02''23 749
38 Machado Gabe USA 2003 USA Boise Ymca Swim Team 04'02''31 749
39 Kroll Hunter USA 2002 USA Mission Viejo Nadadores 04'02''71 745
40 Destrampe Jacob USA 2000 USA Franklin Regional Swim Team 04'02''87 743
41 Scott Donald USA 2001 USA Lakeside Aquatic Club 04'02''93 743
42 Davis Grant USA 2003 USA Chattahoochee Gold Swim Club 04'03''04 742
43 Styczen Matthew USA 2002 USA Nys Aquatics, Inc 04'03''41 739
44 Lucas Cooper USA 2005 USA Lakeside Aquatic Club 04'03''44 738
45 Bossler John USA 2002 USA Irish Aquatics 04'03''46 738
46 Hobson Luke USA 2003 USA Lakeridge Swim Team 04'03''47 738
47 Narvid Jake USA 2002 USA Greater Philadelphia Aquatic C 04'03''50 738
48 Locher Hunter USA 2002 USA Nova Of Virginia Aquatics, Inc 04'03''55 737
49 Smith Liam USA 2001 USA Upper Dublin Aquatic Club 04'03''63 737
50 King Ryan USA 2001 USA Montrose Marlins Swim Club 04'03''82 735
51 Crawford Jace USA 2002 USA Episcopal Amberjax 04'03''84 735
52 Porges Dylan USA 2000 USA Asphalt Green Unified Aquatics 04'03''88 734
53 Nickels Gabe USA 2002 USA Bellevue Club Swim Team 04'04''04 733
54 Newmark Jake USA 2002 USA Long Island Express 04'04''08 732
55 Carlton Mason USA 2002 USA Grand Island Ymca Quicksilver 04'04''20 731
56 Bonson Michael USA 2002 USA Hurricane Aquatics 04'04''21 731
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57 Driscoll Matthew USA 2002 USA De Anza Cupertino Aquatics 04'04''32 730
58 Lloyd Owen USA 2001 USA North Carolina Aquatic Club 04'04''33 730
59 Peacock Brendan USA 2001 USA Swim Florida 04'04''40 730
60 Christenson William USA 2001 USA Evergreen Swim Club 04'04''54 728
61 Furrer Corby USA 2002 USA Nitro Swimming 04'04''59 728
62 Hausdorf Brendan USA 2002 USA Marietta Marlins, Inc 04'04''61 728
63 Denison Hunter USA 2001 USA American Energy Swim Club 04'04''71 727
64 Samaniego Brandon USA 2001 USA Irvine Novaquatics 04'04''74 727
65 Parent Josh USA 2004 USA Bluefish Swim Club 04'04''99 724
66 Hansen North USA 2000 USA Husky Swim Club 04'05''24 722
67 Leuthold Jack USA 2001 USA Billings Aquatic Club 04'05''26 722
68 Frollo Aaron USA 2002 USA Fishers Area Swimming Tigers 04'05''46 720
69 Murray Ryan USA 2002 USA Long Island Express 04'05''88 716
70 Rzepecki Jamison USA 2001 USA Swimmac Carolina 04'05''92 716
71 Miotke Graham USA 2000 USA Wisconsin Aquatics 04'06''13 714

Babson Riley USA 2001 USA Tucson Ford Dealers Aquatics 04'06''13 714
73 Jackson Will USA 2001 USA Mccallie / Gps Aquatics 04'06''15 714
74 Pekarske Scott USA 2001 USA Tucson Ford Dealers Aquatics 04'06''17 714
75 Milovanovic Mateja USA 2002 USA Phoenix Swim Club 04'06''35 712

Stoddard Mitchell USA 2000 USA Tritons Aquatic Club 04'06''35 712
77 Kelber Mason USA 2001 USA North Texas Nadadores 04'06''75 709
78 Frandson Trent USA 2002 USA Central Iowa Aquatics 04'06''94 707
79 Mertz David USA 2000 USA Neptune Swimming 04'07''02 707
80 Hyde Wesley USA 2002 USA Central Florida Marlins 04'07''31 704
81 Shiller Briggs USA 2001 USA Houston Bridge Bats 04'08''11 697
82 Falcon Dominic USA 2000 USA Irvine Novaquatics 04'08''13 697
83 Zucker Logan USA 2003 USA Swimmac Carolina 04'08''14 697
84 Radzikowski Henry USA 2002 USA Occoquan Swimming Inc 04'08''69 692
85 Kirton Ryan USA 2002 USA De Anza Cupertino Aquatics 04'09''01 690
86 Bathurst Christian USA 2000 USA Beach Cities Swimming 04'09''33 687
87 Shaw Ethan USA 2002 USA Dublin Community Swim Team 04'09''58 685
88 Gyenis Daniel USA 2000 USA Machine Aquatics 04'09''77 684
89 Chance Daniel USA 2001 USA Nova Of Virginia Aquatics, Inc 04'09''95 682
90 Street Matthew USA 2001 USA Kentucky Aquatics 04'11''63 668
91 Munoz Renteria Carlos USA 2003 USA Rancho San Dieguito 04'11''83 667

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bell Lucy USA 2004 USA Fort Collins Area Swim Team 01'00''44 773
2 Ulett Tristen USA 2002 USA Dynamo Swim Club 01'00''76 761
3 Pulley Megan USA 2002 USA Nova Of Virginia Aquatics, Inc 01'00''83 758
4 Klinker Rachel USA 2000 USA Lexington Dolphins 01'00''88 756
5 Winter Kailyn USA 2003 USA Grand Island Ymca Quicksilver 01'01''06 750
6 Glass Megan USA 2001 USA Blue Ash Ymca Swim Team 01'01''12 747
7 Snyder Sarah USA 2001 USA Palo Alto Stanford Aquatics 01'01''14 747
8 Mcconagha Mackenzie USA 2003 USA Nation'S Capital Swim Club 01'01''19 745
9 Baron Sam USA 2002 USA Bellevue Club Swim Team 01'01''20 744
10 Foelske Jade Ashleigh GER 2001 USA Dynamo Swim Club 01'01''23 743
11 Bullock Addie Rose USA 2001 USA Stingrays 01'01''26 742
12 Tiltmann Reilly USA 2003 USA Elmbrook Swim Club 01'01''35 739
13 Mccarville Kate USA 2003 USA Springfield Aquatics 01'01''40 737
14 Mulvihill Lexie USA 2003 USA Tampa Elite Aquatics 01'01''42 737

Vannote Ellie USA 2001 USA Swimmac Carolina 01'01''42 737
16 Ulett Rye USA 2004 USA Dynamo Swim Club 01'01''43 736
17 Gillilan Renee USA 2003 USA Fort Collins Area Swim Team 01'01''44 736
18 Stotler Sara USA 2003 USA Planet Swim Aquatics 01'01''46 735
19 Cook Elizabeth USA 2002 USA Tualatin Hills Swim Club 01'01''47 735
20 Burt Maddy USA 2002 USA Swim Florida 01'01''51 733
21 Heimstead Julia USA 2002 USA Waves Bloomington/normal Y S.t 01'01''54 732
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22 Menkhaus Madeline USA 2003 USA Swimmac Carolina 01'01''58 731
23 Belbot Maggie USA 2005 USA North Baltimore Aquatic Club 01'01''62 729
24 Howley Tess USA 2005 USA Long Island Aquatic Club 01'01''63 729
25 Deuel Megan USA 2002 USA Pack Swim Team Of Pittsford 01'01''68 727
26 D'Emanuele Peyton USA 2002 USA Aquajets Swim Team 01'01''70 727
27 Collinge Ava USA 2002 USA West Coast Aquatics 01'01''74 725
28 Chong Vanessa USA 2003 USA Badger Swim Club 01'01''76 724
29 Jiang Joy USA 2003 USA Nys Aquatics, Inc 01'01''81 723
30 Pasadyn Felicia USA 2002 USA Swimstrongsville 01'01''83 722

Lu Sydney USA 2004 USA Pleasanton Seahawks 01'01''83 722
32 Kapeller Abby USA 2003 USA Aquajets Swim Team 01'01''88 720
33 Sowards Elizabeth USA 2003 USA Swimmac Carolina 01'01''89 720

Dixon Zoe USA 2004 USA Nova Of Virginia Aquatics, Inc 01'01''89 720
35 Lenihan Emily USA 2002 USA Lakeside Swim Team 01'02''01 716
36 Abrajan Isabella USA 2004 USA Mission Viejo Nadadores 01'02''02 715
37 Potter Madison USA 2001 USA Aquajets Swim Team 01'02''12 712
38 Venema Nikki USA 2001 USA Tide Swimming 01'02''19 709

Sheble Caroline USA 2002 USA Nova Of Virginia Aquatics, Inc 01'02''19 709
40 Skirboll Zoe USA 2004 USA Racer X Aquatics 01'02''24 708
41 Mead Lily USA 2002 USA Loyola Blakefield Aquatics 01'02''26 707
42 Ogren Anna USA 2003 USA Rochester Swim Club 01'02''30 706
43 Kilcoyne Samantha USA 2001 USA Bulldog Aquatic Club 01'02''32 705

Wheal Emma USA 2001 USA Western Hills Athletic Club 01'02''32 705
45 Lee Anna USA 2001 USA Peak Swimming 01'02''35 704
46 Brenner Mandy USA 2002 USA Socal Aquatics Association 01'02''41 702
47 Broshears Elizabeth USA 2002 USA Boonville Aquatic Dolphins 01'02''42 702
48 Sabotin Rachel USA 2002 USA Olympian Swim Club 01'02''43 701

Irwin Caroline USA 2002 USA Swimatlanta 01'02''43 701
50 Johnson Gigi USA 2004 USA Swimatlanta 01'02''46 700
51 Smith Janie USA 2001 USA Swimmac Carolina 01'02''50 699
52 Gleason Emma USA 2001 USA Patriot Aquatics 01'02''60 696
53 Koh Zephy USA 2001 USA Brea Aquatics 01'02''61 695
54 Mcenroe Annika USA 2002 USA Y-Spartaquatics Swim Club 01'02''63 695
55 Wright Brynn USA 2004 USA Bluefish Swim Club 01'02''66 694
56 Trieu Emily USA 2001 USA Brea Aquatics 01'02''71 692
57 Kozan Asia USA 2005 USA Brea Aquatics 01'02''77 690
58 Kragh Mia USA 2003 USA Rancho San Dieguito 01'02''83 688
59 Bellard Hannah USA 2005 USA Club Wolverine 01'02''84 688
60 Anchrum Kiara USA 2002 USA Mason Manta Rays 01'02''86 687
61 Wey Grace USA 2001 USA Unattachec 01'02''89 686
62 Mannion Natalie USA 2004 USA Commonwealth Swimming 01'02''90 686
63 Fuller Josephine USA 2003 USA Nova Of Virginia Aquatics, Inc 01'02''91 685
64 Quass Berit USA 2002 USA Greater Des Moines Ymca 01'02''92 685
65 Graham Kayla USA 2001 USA Nation'S Capital Swim Club 01'02''98 683
66 Noble Kennedy USA 2004 USA Ymca Westside Silver Fins 01'03''01 682
67 Chang Mia USA 2003 USA Bellevue Club Swim Team 01'03''02 682
68 Kang Sydney USA 2004 USA Solo Aquatics 01'03''09 680
69 Bradley Christina USA 2000 USA Bellevue Club Swim Team 01'03''22 675

Crisera Alexandra USA 2001 USA Beach Cities Swimming 01'03''22 675
71 Seigal Mikayla USA 2001 USA Flatiron Athletic Club 01'03''27 674
72 Pappas Alexa USA 2003 USA Weston Swimming Inc. 01'03''30 673
73 Bumpas Alexandra USA 2001 USA Texas Ford Aquatics 01'03''31 672
74 Whalen Natalie USA 2000 USA Lakeside Aquatic Club 01'03''33 672
75 Lundh Kathryn USA 2003 USA Rancho San Dieguito 01'03''34 672
76 Whitmire Liza USA 2002 USA Aquatic Team Of Mecklenburg 01'03''36 671

Rinn Morgan USA 2001 USA Long Island Express 01'03''36 671
78 Kaczorowski Margot USA 2001 USA Jersey Wahoos 01'03''38 670

Gore Morgan USA 2004 USA Sierra Marlins Swim Team 01'03''38 670
80 Hefner Faith USA 2001 USA Swimmac Carolina 01'03''40 670
81 Mckenna Kacey USA 2003 USA North Baltimore Aquatic Club 01'03''42 669
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82 Murphy Crystal USA 2002 USA The Olympic Club 01'03''44 668
Sabol Kristyn USA 2001 USA Dublin Community Swim Team 01'03''44 668

84 Cash Joanie USA 2003 USA Long Island Aquatic Club 01'03''46 668
Youngman Genevieve USA 2003 USA Commonwealth Swimming 01'03''46 668

86 Pak Jazlynn USA 2002 USA Bellevue Club Swim Team 01'03''50 666
87 Porter Kaitlyn USA 2002 GBR Newburgh Sea Creatures 01'03''51 666
88 Wall Tatum USA 2004 USA Nation'S Capital Swim Club 01'03''53 665
89 Turner Lindsay USA 2001 USA North Coast Aquatics 01'03''63 662
90 Timken Parker USA 2000 USA Canton City Schools 01'03''75 659
91 Galvin Annie USA 2003 USA Ames Cyclone Aquatics Club 01'03''87 655
92 Carlson Eva USA 2002 USA The Dolphins Portland Swimming 01'03''97 652
93 Johnson Lauryn USA 2001 USA Long Island Aquatic Club 01'04''00 651
94 Murphy Rosie USA 2004 USA Sierra Marlins Swim Team 01'04''08 648
95 Homoki Jordyn USA 2002 USA Swimstrongsville 01'04''12 647

Kelley Mary Kate USA 2002 USA Episcopal Amberjax 01'04''12 647
97 Carter Danielle Nicole USA 2001 USA Palo Alto Stanford Aquatics 01'04''14 647
98 Adame Iza USA 2002 USA Canyons Aquatic Club 01'04''16 646
99 Alicea Jorgensen Taylor USA 2002 USA Tucson Ford Dealers Aquatics 01'04''17 646
100 Reese Addison USA 2005 USA Laker Swim 01'04''25 643
101 Stepanek Chloe USA 2002 USA Long Island Aquatic Club 01'04''29 642
102 Mcenroe Kirsti USA 2004 USA Y-Spartaquatics Swim Club 01'04''30 642
103 Razewski Morgan USA 2004 USA Swimmac Carolina 01'04''32 641

Crage Kira USA 2000 USA Rancho San Dieguito 01'04''32 641
105 Cardwell Summer USA 2004 USA Tampa Bay Aquatics 01'04''38 639
106 Dennis Holley USA 2002 USA University Of Denver Hilltoppe 01'04''72 629
107 Weissman Hannah USA 2004 USA Seattle Metropolitan Aquatic C 01'04''73 629
108 Myers Amber USA 2003 USA Sierra Marlins Swim Team 01'04''80 627
109 Kennett Bobbi USA 2001 USA Sienna Plantation Aquatics 01'04''84 626
110 Dang Gabrielle USA 2000 USA Bellevue Club Swim Team 01'05''02 621
111 Surrell Norwood Jada USA 2002 USA Denver Swim Academy 01'05''13 618
112 Alexander Emma USA 2000 USA Swimatlanta 01'05''28 613

Truong Kyanh USA 2003 USA Western Hills Athletic Club 01'05''28 613
114 Yeh Jamie USA 2001 USA Irvine Novaquatics 01'05''36 611
115 Spade Avery USA 2004 USA Tucson Ford Dealers Aquatics 01'05''38 611
116 Butterfield Claudia USA 2002 USA Cincinnati Marlins 01'05''46 608
117 Coffin Leah USA 2000 USA Rancho San Dieguito 01'05''92 596

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hu Ethan USA 2001 USA Peak Swimming 00'54''13 779
2 Linnihan Michael USA 2002 USA Elmbrook Swim Club 00'54''39 768
3 Hayes Aiden USA 2003 USA Sooner Swim Club 00'54''44 766
4 Clark Rush USA 2001 USA Greater Omaha Aquatics 00'54''51 763
5 Connery Tim USA 2002 USA Swimmac Carolina 00'54''54 762
6 Lowe Dalton USA 2002 USA Spring Swim Team 00'54''55 761
7 Jensen Matthew USA 2001 USA Upper Dublin Aquatic Club 00'54''61 759
8 Bustos Arsenio USA 2003 USA Woodbridge Aquatic Club 00'54''66 757
9 Poelke Boyd USA 2001 USA Swimmac Carolina 00'54''79 751
10 Bloebaum Carl USA 2003 USA Mason Manta Rays 00'55''02 742
11 Li Alan USA 2001 USA All Star Aquatics 00'55''03 742
12 Alarcon Greyson USA 2000 USA Nitro Swimming 00'55''04 741
13 Keough Patrick USA 2003 USA University Place Aquatic Club 00'55''05 741
14 Sequeira Aaron USA 2001 USA Cincinnati Marlins 00'55''09 739
15 Benson Andrew USA 2002 USA Solo Aquatics 00'55''11 738
16 Harm Jonah USA 2000 USA Sierra Marlins Swim Team 00'55''13 737
17 Eberly Niklas USA 2000 USA Club Wolverine 00'55''23 733
18 Lukashev Stephan USA 2001 USA Rancho San Dieguito 00'55''29 731
19 Gu Rafael USA 2004 USA Rose Bowl Aquatics 00'55''32 730
20 Gustafson Chachi USA 2001 USA Shaker Sharks 00'55''36 728
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21 Auerbach Cam USA 2001 USA Dynamo Swim Club 00'55''43 726
22 Mefford Colby USA 2001 USA Sierra Marlins Swim Team 00'55''49 723
23 Crawford Jace USA 2002 USA Episcopal Amberjax 00'55''56 720

Cheng Vincent USA 2002 USA Brea Aquatics 00'55''56 720
25 Affeld Jonathan USA 2002 USA Alto Swim Club 00'55''62 718
26 Marcin Jeremy USA 2000 USA Conejo Simi Swim Club 00'55''67 716
27 Sanchez Alexander USA 2002 USA Metroplex Aquatics 00'55''69 715
28 Davis Luke USA 2000 USA American Energy Swim Club 00'55''70 715
29 Cole William USA 2001 USA Lakeside Swim Team 00'55''73 714
30 Smith Holden USA 2003 USA Race Pace Club - Ky 00'55''76 713
31 Freiman Lance USA 2001 USA Dexter Community Aquatics Club 00'55''77 712
32 Ingram Hunter USA 2001 USA Irvine Novaquatics 00'55''80 711
33 Ingram Zhenya USA 2002 USA American Energy Swim Club 00'55''83 710
34 Branon Ryan USA 2004 USA North Baltimore Aquatic Club 00'55''84 710
35 Applebaum Frank USA 2002 USA Blazing Barracudas 00'55''86 709
36 Houck Jake USA 2002 USA Unattachec 00'55''88 708
37 Miller Ben USA 2000 USA Tigard Tualatin Swim Club 00'55''94 706
38 Hammond Brennan USA 2000 USA Berkeley Aquatic Club 00'55''96 705
39 Louser Jason USA 2001 USA Long Island Aquatic Club 00'55''97 705
40 Boone Garrett USA 2002 USA Aquatic Team Of Mecklenburg 00'55''98 704
41 Dalmacio Ronald USA 2004 USA Rose Bowl Aquatics 00'56''03 702
42 Rollins Braden USA 2002 GBR Newburgh Sea Creatures 00'56''06 701
43 Giacoppo Gabriel USA 2001 USA North Bay Aquatics 00'56''07 701
44 Hussong Justin USA 2002 USA Anaheim Aquatics Association 00'56''10 700
45 Taner Brooks USA 2001 USA Palo Alto Stanford Aquatics 00'56''13 699
46 Bensch Constantin USA 2001 USA Madison Aquatic Club 00'56''15 698
47 Orbe Gabriel USA 2002 USA Scarlet Aquatics 00'56''16 698
48 Martin Colin USA 2001 USA Twinsburg Competitive Aquatics 00'56''18 697
49 Kim Hunter USA 2002 USA Badger Swim Club 00'56''19 697
50 Grinberg Isaac USA 2002 USA Sylvania Tsunami Swim Club 00'56''20 696

Liu George USA 2001 USA Grand Island Ymca Quicksilver 00'56''20 696
52 Walker Liam USA 2001 USA Team Greenville 00'56''24 695
53 Mahler Adam USA 2000 USA Unattachec 00'56''25 694

Lamb August USA 2000 USA Cavalier Swimming 00'56''25 694
55 Rodriguez Andrew USA 2000 USA Terrapins Swim Team 00'56''27 694
56 Goudie Nicholas USA 2001 USA Dynamo Swim Club 00'56''28 693

Dugas Yuma USA 2002 USA Rancho San Dieguito 00'56''28 693
58 Hess Lucas USA 2000 USA Cottonwood Heights Aquatics 00'56''29 693
59 Mizgala Ezra USA 2000 USA Nasa Wildcat Aquatics 00'56''31 692
60 Barreto Rafael PHI 2000 USA Bellevue Club Swim Team 00'56''32 692
61 Navarro Andrew USA 2003 USA Bluefin Aquatics 00'56''39 689

Nabor Jadan USA 2001 USA Ymca Westside Silver Fins 00'56''39 689
63 Paxton Christopher USA 2002 USA Powel Crosley, Jr. Ymca 00'56''44 687
64 Schneider Ethan USA 2000 USA Swimmac Carolina 00'56''46 687
65 Huang Andy USA 2002 USA Peak Swimming 00'56''47 686
66 Chambers Micah USA 2002 USA Aquatic Club Of Enid 00'56''48 686
67 Rose William USA 2002 USA Canton City Schools 00'56''49 685
68 Reznick Cole USA 2000 USA Tri Valley Aquatics 00'56''55 683

Brehm Alex USA 2002 USA Lakeside Swim Team 00'56''55 683
70 Perham Ryan USA 2001 USA North Texas Nadadores 00'56''60 681
71 Butler Steven USA 2001 USA Occoquan Swimming Inc 00'56''62 681
72 Lou Brian USA 2002 USA Irvine Novaquatics 00'56''64 680
73 Reagan Aidan USA 2002 USA Tucson Ford Dealers Aquatics 00'56''65 680

Horne Thomas USA 2001 USA Tennessee Aquatics 00'56''65 680
75 Jones Stephen USA 2004 USA Savannah Swim Team 00'56''68 679

Schuster Collin CHN 2002 USA Dubuque Area Swimmin' Hurrican 00'56''68 679
77 Sichak Kevin USA 2002 USA Grand Island Ymca Quicksilver 00'56''70 678
78 Miceli Mateo USA 2002 USA Sarpy County Swim Club 00'56''73 677
79 Mcintyre Zachary USA 2002 USA Marin Pirates 00'56''75 676
80 Fong Josh USA 2001 USA Unattachec 00'56''83 673
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81 Childs Kevin USA 2001 USA Canyons Aquatic Club 00'56''86 672
82 Long Samuel USA 2001 USA 757 Swim 00'56''90 671
83 Godard Lance USA 2003 USA Empire Swimming 00'56''91 670

Hadley Griffin USA 2002 USA Carmel Swim Club 00'56''91 670
85 Wong Brian USA 2000 USA Grand Island Ymca Quicksilver 00'56''97 668
86 Repice Kevin USA 2001 USA North Texas Nadadores 00'56''99 668
87 Newmark Jake USA 2002 USA Long Island Express 00'57''00 667
88 Wight Gavin USA 2001 USA Diablo Aquatics 00'57''03 666
89 Dulay Adrian USA 2002 USA Terrapins Swim Team 00'57''09 664

Foehner Hunter USA 2003 USA University Of Denver Hilltoppe 00'57''09 664
91 Wilson Daniel USA 2001 USA Sooner Swim Club 00'57''12 663

Le Nguyen Zach USA 2003 USA Orinda Aquatics 00'57''12 663
93 Kang Conner USA 2001 USA Lakeside Swim Team 00'57''13 663

Goodwin Will USA 2000 USA University Of Denver Hilltoppe 00'57''13 663
95 Riser Ethan USA 2001 USA Waterloo Swimming 00'57''14 662
96 Kwan Hayden USA 2002 USA United Swim Club 00'57''15 662
97 Johns Tyler USA 2001 USA Lakeside Aquatic Club 00'57''25 658
98 Hulet Tyler USA 2002 USA The Woodlands Swim Team 00'57''33 656
99 Morsi Neal USA 2001 USA Southern Kentucky Swim Club 00'57''34 655
100 Zinn Tona USA 2004 USA Socal Aquatics Association 00'57''35 655
101 Destrampe Jacob USA 2000 USA Franklin Regional Swim Team 00'57''36 655
102 Bathurst Christian USA 2000 USA Beach Cities Swimming 00'57''39 654
103 Louviere Henderson USA 2001 USA Mesa Aquatics 00'57''45 652
104 Rodriguez Rafael USA 2001 USA South Florida Aquatic Club 00'57''47 651
105 Matson Wyatt USA 2000 USA Flying Fish Of Arizona Swim Te 00'57''50 650
106 Lu Tyler USA 2003 USA Seattle Metropolitan Aquatic C 00'57''52 649
107 Ivy Michael USA 2001 USA Raleigh Swimming Association 00'57''53 649
108 Jones Billy USA 2002 USA Bolles School Sharks 00'57''58 647

Hils Zach USA 2000 USA Lexington Dolphins 00'57''58 647
110 Gore Cris USA 2002 USA Sierra Marlins Swim Team 00'57''63 646
111 Kreidl Max USA 2002 NZL Elevation Athletics 00'57''66 645
112 Blazer Owen USA 2001 USA Seneca Valley Swim Club 00'57''67 644
113 Perez Emilio USA 2002 USA Elmbrook Swim Club 00'57''69 644
114 Deng Alex USA 2002 USA Aquajets Swim Team 00'57''82 639
115 Kredich Coleman USA 2001 USA Tennessee Aquatics 00'57''87 638
116 Froass Ansel USA 2001 USA Mason Manta Rays 00'57''88 637
117 Cho Joshua USA 2002 USA Irvine Novaquatics 00'57''93 636
118 Vegas Armando USA 2002 USA Crow Canyon Country Club Shark 00'57''97 634

Yarcan Andre USA 2001 USA Rose Bowl Aquatics 00'57''97 634
Mansheim Tyler USA 2001 USA Clovis Swim Club 00'57''97 634

121 Smith Jack USA 2000 USA Carmel Swim Club 00'57''98 634
122 Odgers Jackson USA 2000 USA Trojan Swim Club 00'57''99 634
123 Kruse Sawyer USA 2000 USA Fort Collins Area Swim Team 00'58''02 633
124 Neff Alexander USA 2001 USA Tide Swimming 00'58''07 631
125 Lane Austin USA 2002 USA Fresno Dolphins Swim Team 00'58''32 623
126 Elizarov Vlad USA 2001 USA Seattle Metropolitan Aquatic C 00'58''55 616
127 Park Tim USA 2001 USA Nys Aquatics, Inc 00'58''64 613
128 Porges Dylan USA 2000 USA Asphalt Green Unified Aquatics 00'58''70 611
129 Tang Jonathan USA 2001 USA Sooner Swim Club 00'58''72 610
130 Grieshop Jack USA 2001 USA Nitro Swimming 00'59''72 580

Karpenko Andrew USA 2002 USA Aquajets Swim Team Squalificato
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2019 Speedo Junior National Championships (Stanford, Ca, USA) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 08/08/2019

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cox Jillian USA 2005 USA Austin Trinity Aquatic Club 04'13''24 814
2 Heckman Miranda USA 2001 USA Pleasanton Seahawks 04'13''27 813
3 Marquardt Ellie USA 2001 USA Aquatic Team Of Mecklenburg 04'13''49 811
4 Groysman Yulia USA 2001 USA Seattle Metropolitan Aquatic C 04'16''16 786
5 Morgan Michelle USA 2004 USA Pipeline Swimming 04'17''35 775
6 Shimizu Bowers Hana USA 2004 USA Long Island Aquatic Club 04'17''44 774
7 Eaker Summer USA 2003 USA Swimmac Carolina 04'18''87 762
8 Preble Averee USA 2001 USA Clovis Swim Club 04'18''97 761
9 Hein Anna USA 2002 USA Bluefish Swim Club 04'20''03 751
10 Johnson Lauryn USA 2001 USA Long Island Aquatic Club 04'20''16 750
11 Mccormick Paige USA 2002 USA Hudson Explorer Aquatic 04'20''24 750
12 Liu Amelia USA 2001 USA Lakeside Aquatic Club 04'20''25 750
13 Karras Sophia USA 2003 USA Long Island Aquatic Club 04'20''71 746
14 Pruitt Mary Cate USA 2002 USA Irish Aquatics 04'20''83 745
15 Antoniuk Bella USA 2002 USA Long Island Aquatic Club 04'20''89 744
16 Orange Audrey USA 2000 USA Asphalt Green Unified Aquatics 04'20''99 743
17 Roghair Aurora USA 2003 USA Iowa Flyers Swim Club 04'21''28 741
18 Gormsen Cavan USA 2005 USA Long Island Aquatic Club 04'21''31 740
19 Shanley Kathryn USA 2003 USA Foothills Swim Team 04'21''63 738
20 Williams Kaylee USA 2002 USA Club Wolverine 04'21''75 737
21 Hefner Faith USA 2001 USA Swimmac Carolina 04'22''18 733
22 Brooks Lillianna USA 2001 USA University Of Denver Hilltoppe 04'22''54 730
23 Grottle Abby USA 2001 USA Swimatlanta 04'24''11 717
24 Su Stephanie USA 2000 USA Los Alamitos Swordfish Swim Te 04'25''86 703

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walker Jack USA 2000 USA Swimmac Carolina 03'53''02 842
2 Plage James USA 2002 USA Walnut Creek Aquabears 03'53''07 841
3 Kuster Cole USA 2001 USA Purple Valley Aquatics 03'55''94 811
4 Mefford Colby USA 2001 USA Sierra Marlins Swim Team 03'56''22 808
5 Forbes Ben USA 2001 USA Clovis Swim Club 03'56''69 803
6 Bonnell Matt USA 2001 USA Plymouth Whitemarsh Aquatics 03'57''43 796
7 Driscoll Brendan USA 2000 USA Unattached Team 03'57''74 793
8 Meehan Jack USA 2002 USA Aquatic Team Of Mecklenburg 03'58''45 786
9 Mcdonald Jacob USA 2002 USA Mason Manta Rays 03'58''56 785
10 Wheeler Grady USA 2001 USA Mason Manta Rays 03'58''59 784
11 Margarino Dominic USA 2000 USA Blast Sharks 03'58''76 783
12 Rosner Jacob USA 2001 USA Nation'S Capital Swim Club 03'58''78 782
13 Moffatt Dylan USA 2002 USA Linn-Mar Swim Team 03'58''93 781
14 Carlile Jackson USA 2003 USA Fishers Area Swimming Tigers 03'59''18 778
15 Maurer Luke USA 2001 USA Nasa Wildcat Aquatics 03'59''22 778
16 Ponce De Leon Rafael USA 2000 USA Bolles School Sharks 03'59''61 774
17 Hunt Connor USA 2003 USA Ridgefield Aquatic Club 03'59''65 774
18 Johnston David USA 2001 USA Rockwall Aquatic Center Of Exc 03'59''78 773
19 Mykkanen Christopher USA 2001 USA Irvine Novaquatics 04'00''39 767
20 Nyboer Mason USA 2001 USA Tiger Aquatics 04'00''40 767
21 Elizarov Vlad USA 2001 USA Seattle Metropolitan Aquatic C 04'00''70 764
22 Clark Charlie USA 2002 USA Vacationland Swim Club 04'01''13 760
23 Reynolds Parker USA 2004 USA Santa Maria Swim 04'02''03 751
24 Mcgovern Garrett USA 2002 USA Nova Of Virginia Aquatics, Inc 04'04''49 729
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2019 Speedo Junior National Championships (Stanford, Ca, USA) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 08/08/2019

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bell Lucy USA 2004 USA Fort Collins Area Swim Team 00'59''05 829
2 Ulett Tristen USA 2002 USA Dynamo Swim Club 01'00''03 789
3 Howley Tess USA 2005 USA Long Island Aquatic Club 01'00''09 787
4 Tiltmann Reilly USA 2003 USA Elmbrook Swim Club 01'00''30 778
5 Klinker Rachel USA 2000 USA Lexington Dolphins 01'00''32 778
6 Ulett Rye USA 2004 USA Dynamo Swim Club 01'00''37 776
7 Glass Megan USA 2001 USA Blue Ash Ymca Swim Team 01'00''42 774
8 Pulley Megan USA 2002 USA Nova Of Virginia Aquatics, Inc 01'00''46 772
9 Baron Sam USA 2002 USA Bellevue Club Swim Team 01'00''52 770
10 Bullock Addie Rose USA 2001 USA Stingrays 01'00''63 766
11 Snyder Sarah USA 2001 USA Palo Alto Stanford Aquatics 01'00''69 763
12 Burt Maddy USA 2002 USA Swim Florida 01'00''75 761
13 Foelske Jade Ashleigh GER 2001 USA Dynamo Swim Club 01'00''84 758
14 Belbot Maggie USA 2005 USA North Baltimore Aquatic Club 01'00''90 756
15 Cook Elizabeth USA 2002 USA Tualatin Hills Swim Club 01'00''98 753
16 Gillilan Renee USA 2003 USA Fort Collins Area Swim Team 01'01''03 751
17 Stotler Sara USA 2003 USA Planet Swim Aquatics 01'01''21 744
18 Vannote Ellie USA 2001 USA Swimmac Carolina 01'01''24 743
19 Heimstead Julia USA 2002 USA Waves Bloomington/normal Y S.t 01'01''33 740
20 Mulvihill Lexie USA 2003 USA Tampa Elite Aquatics 01'01''50 734
21 Mcconagha Mackenzie USA 2003 USA Nation'S Capital Swim Club 01'01''60 730
22 Mccarville Kate USA 2003 USA Springfield Aquatics 01'01''70 727
23 Menkhaus Madeline USA 2003 USA Swimmac Carolina 01'01''91 719
24 Winter Kailyn USA 2003 USA Grand Island Ymca Quicksilver 01'02''06 714

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hu Ethan USA 2001 USA Peak Swimming 00'53''71 798
2 Hayes Aiden USA 2003 USA Sooner Swim Club 00'53''92 788
3 Jensen Matthew USA 2001 USA Upper Dublin Aquatic Club 00'54''11 780
4 Linnihan Michael USA 2002 USA Elmbrook Swim Club 00'54''27 773
5 Eberly Niklas USA 2000 USA Club Wolverine 00'54''33 771
6 Bustos Arsenio USA 2003 USA Woodbridge Aquatic Club 00'54''53 762
7 Bloebaum Carl USA 2003 USA Mason Manta Rays 00'54''72 754
8 Connery Tim USA 2002 USA Swimmac Carolina 00'54''74 753
9 Sequeira Aaron USA 2001 USA Cincinnati Marlins 00'54''88 748
10 Lowe Dalton USA 2002 USA Spring Swim Team 00'54''89 747
11 Clark Rush USA 2001 USA Greater Omaha Aquatics 00'55''05 741
12 Harm Jonah USA 2000 USA Sierra Marlins Swim Team 00'55''08 739
13 Alarcon Greyson USA 2000 USA Nitro Swimming 00'55''11 738
14 Li Alan USA 2001 USA All Star Aquatics 00'55''13 737

Benson Andrew USA 2002 USA Solo Aquatics 00'55''13 737
16 Affeld Jonathan USA 2002 USA Alto Swim Club 00'55''17 736
17 Poelke Boyd USA 2001 USA Swimmac Carolina 00'55''18 735
18 Keough Patrick USA 2003 USA University Place Aquatic Club 00'55''27 732
19 Gustafson Chachi USA 2001 USA Shaker Sharks 00'55''33 730
20 Lukashev Stephan USA 2001 USA Rancho San Dieguito 00'55''52 722
21 Cheng Vincent USA 2002 USA Brea Aquatics 00'55''60 719
22 Gu Rafael USA 2004 USA Rose Bowl Aquatics 00'55''64 717
23 Crawford Jace USA 2002 USA Episcopal Amberjax 00'55''75 713
24 Auerbach Cam USA 2001 USA Dynamo Swim Club 00'56''13 699
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2019 Speedo Junior National Championships (Stanford, Ca, USA) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 08/08/2019

RISULTATI

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 USA Swimmac Carolina 07'27''66 817
(Walker Jack, Svendsen Hugh, Connery Tim, Nelson Baylor)

2 USA Dynamo Swim Club 07'31''11 798
(Grum Ian, Goudie Nicholas, Curry Brooks, Auerbach Cam)

3 USA Irvine Novaquatics 07'34''53 780
(Abdollahi Ryan, Ingram Hunter, Mykkanen Christopher, Falcon Dominic)

4 USA Sierra Marlins Swim Team 07'35''58 775
(Mefford Colby, Dillard Ben, Swift Sean, O'Haimhirgin Finn)

5 USA Mason Manta Rays 07'36''10 772
(Bloebaum Carl, Mcdonald Jacob, Froass Ansel, Wheeler Grady)

6 USA Swimmac Carolina 07'36''74 769
(Poelke Boyd, Allison Chase, Zucker Logan, Rzepecki Jamison)

7 USA Carpet Capital Aquatics Club 07'38''67 759
(Valdez Ross, Valdez Roman, Bethel Henry, Shaheen Jonathan)

8 USA Lakeside Aquatic Club 07'39''51 755
(Scott Donald, Feehery Colin, Lucas Cooper, Johns Tyler)

9 USA Rose Bowl Aquatics 07'39''68 754
(Dalmacio Ronald, Gu Rafael, Mccrary Mark, Blake Will)

10 USA American Energy Swim Club 07'39''83 754
(Ingram Zhenya, Denison Hunter, Glover George, Davis Luke)

11 USA Carmel Swim Club 07'39''92 753
(Hadley Griffin, Delong Alec, Smith Jack, Rothrock Gus)

12 USA Nitro Swimming 07'42''98 738
(Ribeiro Vincent, Rollins David, Kelly Jeremy, Furrer Corby)

13 USA Bellevue Club Swim Team 07'43''21 737
(King Matt, Dang Ethan, Barreto Rafael, Nickels Gabe)

14 USA Dynamo Swim Club 07'43''46 736
(Simmons Andrew, Voloschin Arie, Gallagher Daniel, Harron Quinn)

15 USA North Carolina Aquatic Club 07'43''66 735
(Lloyd Owen, Hoover Sam, Cairns Zac, Bretzmann Peter)

16 USA Lakeside Swim Team 07'43''80 734
(Anderson Jack, Blom Alexander, Kang Conner, Cole William)

17 USA Bolles School Sharks 07'44''04 733
(Vandeusen Jack, Ponce De Leon Rafael, Kirk Jackson, Thomas Ethan)

18 USA Nova Of Virginia Aquatics, Inc 07'45''75 725
(Mcgovern Garrett, Chance Daniel, Locher Hunter, Duffy Aidan)

19 USA Orinda Aquatics 07'45''76 725
(Le Nguyen Zach, Vollmar Aidan, Kim Isaac, Percin Sean)

20 USA Tucson Ford Dealers Aquatics 07'46''16 723
(Reagan Aidan, Pekarske Scott, Babson Riley, Nations Grant)

21 USA De Anza Cupertino Aquatics 07'46''49 722
(Kurotori Alex, Driscoll Matthew, Apodaca Caleb, Kirton Ryan)

22 USA Irvine Novaquatics 07'47''68 716
(Cho Joshua, Lou Brian, Trujillo Jack, Samaniego Brandon)

23 USA North Texas Nadadores 07'48''08 714
(Repice Kevin, Kelber Mason, Armstrong Landon, Pretorius Johan)

24 USA Solo Aquatics 07'48''81 711
(Venci Charlie, Spear Scott, Benson Andrew, Hogan Ryan)

25 USA Mason Manta Rays 07'54''88 684
(Bernard Jon, Van Gorp Ian, Mcdonald Adam, Diangelo Nicholas)

26 USA Alto Swim Club 07'56''81 676
(Picard Jackson, Affeld Jonathan, Heritage Barrett, Tello Zareck)

27 USA Scarlet Aquatics 08'03''11 650
(Berkovsky Matan, Don James, Orbe Gabriel, Chun Julian)
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